
GEMERALMI PLNA MOC

Já, níže podepsaná, Božena Zádrapová, r.č.: 43_ 
bytem; 787 01 Šumperk,

pana Milana Potěšila, r.č.: 80

zmocňuji

, bytem: 788 13 Vikýřovice, f

aby mým jménem činil níže popsaná právní jednání;

I. vedl veškerá jednání se Státním pozemkovým úřadem, 1C; 01312774, se sídlem Husinecká 
1024/11 a, 130 00, Praha 3, (dále na všech pracovištích SPÚ) spojená s vypořádáním mých 
restitučních nároků dle rozhodnutí Pozemkového úřadu Šumperk čj.
(Zděděný nárok na základě usnesení okr. Soudu v Šumperku č.j. ' ze dne
27.4.2007) prostřednictvím účasti ve veřejné nabídce dle § 11, zákona č. 229/1991 Sb., a 
ve veřejné nabídce dle zákona č. 503/2012 Sb., na veškeré pozemky:

- k podání a vyplnění přihlášky
- k podání nabídky kupní ceny
- k podpisu kupní smlouvy

Jedná se tedy o náhradní pozemky-vlastník ČR - správce Státní pozemkový úřad, LV 10002. 
Jedná se dále o komplexní úkony k veřejným nabídkám dle § 11, zákona č. 229/1991 Sb., 
k veřejným nabídkám dle zákona 503/2012 Sb., uveřejněným SPÚ. Dále se jedná o dílčí úkony 
např. (prezentace, převzetí nabídkových listů, konání VS, nabídka kupní ceny, protokol o konání 
VS a případně i převzetí a uzavření kupní či jiné převodní smlouvy včetně podpisu takovýchto 
smluv a rovněž tak včetně podpisu návrhů na vklad do katastru nemovitostí.
Tato generální plná moc se tedy vztahuje na veškerá právní jednání spojená skonáním VS a 
nabytím nemovitostí, které jsou předmětem veřejných nabídek, zveiójnč.iýv^li Stáiuáu 
pozemkovými úřadem.

II. tato plná moc se dále uděluje ke všem právním jednáním týkajících se uzavírání dalších a 
následných kupních smluv, jejichž předmětem jsou restituční nároky nebo náhradní pozemky 
nabyté na základě jednání zmocněnce dle článku l. této plné moci, a to zejména pro:

- podepsání kupních či prodejních smluv včetně sjednání a převzetí kupní ceny v hotovosti, 
jménem zmocni tele

- k podání návrhu na vklad jménem zmocnitele
- k jednání při řízení u katastrálního úřadu, pro všechn> úkony, aby vykonával veškeré 

úkony, přijímal doručování písemností, podával návrhy a žádosti, uzavíral smíry a 
narovnání, uznával uplatnění nároků, vzdával se nároků, podával opravné prostředky nebo 
námitky a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků, přijímal jejich plnění

Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě.

V Šumperku dne 7. 11.2016

Božena Zádrapová, zmocnitel

Tuto generální plnou moc v plném rozsahu přijímám:

Milan J^otěšil, mocněnec



Podle ověřovací knihy Obecního úřadu NOVÝ MALIN
poř.č.legalizace 708/2016 vlastnoručně podepsal/a
Božena Zádrapová ^
datum a místo narození .1943 Štěpánov
(adresa místa trvalého pobytu)
adresa místa pobytu Šumperk, 1
druh a č. dokladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje

V Novém Malině dne: 07.11.2016
Jméno osoby, která legalizaci provedi(a): Jana Vohralíková

■'ociie ověřovací knihy Městského úřadu Šumperk poř. č. legalizace: 11.4/3038 
vřnsmeftiéně-podcpsal - uznal podpis na listině za vlastní
Milan Potěšil, 5.1980, Šumperk
;'uéno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele
vikýřovice, kr. Šumperk
-.kesrt Mvsta trvalého pobytu - adfesa-mÍ5taiJ6byh«a^iíemí^l4-^,esaé5yd«šté-ffltme-^

OP:

y 1 rioKladu, na základě kterého byly zjištěny osobní údaje, uvedené v této ověřovací doložce
■■ Si.moerku dne: 14.11.2016
-mializdci provedl/a: Šebela Pavel

.>

Ověřovací doložka pro vidimaci ^ , Poř-c: 79il2-0020-0194
Podle ověřovací knihy posly; Horní Benešov

Tain líhlná koDíe obsahuiící 2 stran souhlasí doslovně
ředložLřiištS. z níž byla pořízena a tato listina .je 

prvopis, obsahující 2 strsn.

7 ní7 ie viditnovaná listina pořízena, neobsahu.je 
iiditelný zajišfovací írvek, jenž je součásti obsahu právního, 

tii-.n liířinv.význaínu této listiny.

Horni Benešov dne 08.01,2018 
Náplavová Věra

Poďp'is:"ůřeďjl^iř^|(^l

' teSfíl



Já níže podepsaný/á:
1. Miroslava Sprosíáková, r.č. 47; 
2: Bronislava Zídková, r.č.5&...-

PLNA RSOC

, bytem ' 742 91, a
bytem Ve!!- é Albrechtice ' 742 91

tímto každá samostatně zmocňujeme zmocněnce jménem:
1. Ing. JUDr. Pavel Kopecký, r.č. 80C 90089 Častá
2. dalšího zmocněnce jménem: U.š-- 1

I t
4,\ífeL-t£ .UeĚ.ftLTie.&

aby mě každý z nich samostatně zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku, který vznikl 
z rozhodnutí PÚ Novy Jičín (evidován na PU Ostrava) a to:

Číslo jednací Ze dne

F - , ze dne 14.6.1994

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, 
aby byly vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám. 
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991Sb., a ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní 
smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věcí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu 
k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu jako i domluvit zaplacení kupní 
ceny a převzít úhradu.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě ( § 33a obč. zákoníku 
v platném znění).

V Ostravě, dne 05.12.2016

p. Sprostáková
•' ■■ f.

p. Židlová

.. ..

Plnou moc přijímám:

zmocněnec

Ověřovací doložku umístěte 
prosím zde.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA í>HO l.£OALIZACI 
Podle ověřovací knihy Ohecnihu ěíadi; VELKÉ ALBRECHTICE

poř. č. legareacsdfŽílIí^Z^lastnoniOT podefsai' ■ fi»alp«dpis«4!sltašííwlaslňí'

......../ jméroá.prljiimd^ti-f^.iíoístAnsrozeriržáďa^ ........ .....

............. špiíhvíu' •jrioiú pÁ__ES-;:í ipjm-rfjacV^ r^»hlP<y*

1 Číslo dcií-viij^n? 7-v ty^^z^ištény ceobní úĚje,

OVĚŘOVACÍ DOtOŽií.i fríO LEGALIZACI 
Podle ověřovací knihy Ohocniho v.^aiio VELKÉ ALBRECHTICE

poř. {. legalizace lasttjprtiéne podepsa!'/ !iSKi.po(ipis-na4$fe}to4asíflí* /

icc^ticíchdne é*

,. _ íí?eů50Ěsíí/řr

a
/azílď a pcdcjs oi’iňi7.:!'<-r^íy

luVeďa'■jmTCvfy)

..........
líméno^,při|m«ní. ttituiTirtmíslor.arozemžaclateie ^ *

^>\drah a číslo CMlaau.jMosobni ů£ie,...........

fVell^^^pchlicich Pne '

|sJi; úřodnlho céniika a (míp-c ?scíy oSskpc^mlty}



Ověřovaci^^doloiká pro vidiiiiaci Poř.č: 79312-0020-0192
Podle ověřovací knihy pošty; Horní Benešov

Tato úplná kopie, obsahujici 1 stran souhlasí doslovně 
s oředloženou listinou, z ni! byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahující i stran.

Listina, z ní! je vidimovaná listina pořízena, neobsahuje 
viditelný zajišťovací prvek, jenž je součástí obsahu právního 
významu této listiny. "/?

Horní Benešov dne 08.01.2018 
Náplavová Věra

,............./......
Poďp is, Úřední jvM.

kj



substituční plna moc

Já, níže podepsaný Milan Potěšil, r.č 80. , 78813 Vikýřovice jako
zástupce kterékoliv z těchto oprávněných osob:

o Pavs! T' iicn, r.č. 48' yterr Slity PSČ 7S991 ■
o Božena Zádrapová, r.č. 43í , bytem ' ' ” , Šumperk 78701

(dále jednotlivě i společně jenom „oprávněná osoba"),
zplnomocňuji touto plnou mocí:

zmocněnce jménem: ing. JUDr. Pavel Kopecký, r.č. 80'
Častá 90089 (dále jenom zmocněnec).

oytem

Zmocněnec je na základě této plné mioci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou 
potřebné k tomu, aby byly vypořádány restituční nároky oprávněné osoby, jak vůči Státnímu 
pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám. Zmocněnec je tedy zejména oprávněn 
podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek vyhlašovaných Státním pozemkovým 
úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., a ve znění pozdějších předpisů a zákona 
č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky 
kupní ceny a činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž 
oprávněn podepsat vlastní kupní smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věcí a návrh 
na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále 
oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů souvisejících se správním řízením na 
katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státniho 
pozemkového úřadu k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu 
jako i domluvit zaplacení kupní ceny a převzít úhradu.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě.

Tato plná moc se vztahuje i na jednání s matričním nebo příslušným Krajským nebo jiným 
úřade.m (nebo I službou Crech.^cint od České pošty) ve věci vydáni osvědčení o etátním 
občanství ČR nebo výpis z registru obyvatel obsahující údaj o státním občanství ČR (lze 
požádat o vydání a taky nechat si vydat/doručit příslušný dokument) pro účely jednání se 
Státním pozemkovým úřadem ČR.

Tuto plnou moc udělují s právem substituce. Zmocněnec má právo místo sebe vybrat 
zástupce, aby místo zmocněnce za mě jednal. Zmocněnec má právo udělit zástupci plnou 
moc se stejnou účinností a ve stejných věcech, jakých se týká tato plná moc.

v Olomouci dne 11.11 2016

zmocnitel:
Zmocnění v celém rozsahu přijímám.

v Olomouci dne 11.11 2016

Zmocněnec

Podle ověřovací knihy Městského úřadu Šumperk poř. č. legalizace: II.4/3039 

vlastnoruěnč podcpsal - uznal podpis na listině za vlastní
Milan Potěšil, í i.1980, Šumperk
jméno/a, příjmení, datum a místo narození žadatele
Vikýřovice, , okr. Šumperk
adresa místa trvalého f>obytu - ůdrcso místa pobytu no úzeíw-0^-adf^sa--bydit5te mmio uzefíH-CR

OP:
druh a číslo dokladu, na zaklade ktereho byly zjištěny osobní údaje, uvedené v této ověřovací doloz<>

v Šumperku dne: 14.11.2016

Legalizaci provedl/a: Šebela Pavel -

toCT'
o>
i
o

o

- 03 
O

_o

g ..

> O- 
o

tn cr

íQ CLÍ

O O
,—i ro O > -O O

«cu o >

>OÍ TD
z> oCD O.

O-

-H CJ > <T3 c:
lí o•—t/) >tTi

'íO OJ

=1 ^ 
o

Oí O-
O 'i— o

c: o

r/) "O



Já níže podepsaný Pavel Tiiroň, r.č. 48 
Uděluji tímto plnou moc 
Zmocněnci jménem Milan Potěšil, r.č 80' 
aby mým jménem činil níže popsané úkony:

GEWERALWi PIHA Si

jydliště .

j,

r, Štíty, psč 789 91 

78813 Vikýřovice

I. veškeré úkony a jednání se Státním pozemkovým úřadem, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 
1024/lla, 130 00, Praha 3, (dále na všech pracovištích SPÚ) spojených s vypořádáním mých 
restitučních nároků dle rozhodnutí Pozemkového úřadu České Budějovice, číslo jednací
' “ ' 2, ' (Zděděný nárok na
základě usnesení okr. Soudu v Č.Budějovicích č.j, ze dne 01.06.2010)
prostřednictvím účasti ve veřejné nabídce dle § 11, zákona 229/1991 Sb..,a s veřejné nabídce dle 
zákona 503/2012 Sb., na veškeré pozemky:

- k podání a vyplnění přihlášky
- k podání nabídky kupní ceny

- k podpisu kupní smlouvy
Jedná se tedy o náhradní pozemky-vlastník ČR - správce Státní pozemkový úřad, LV 10002. 
Jedná se dále o komplexm' úkony k veřejným nabídkám dle § 11, zálcona č. 229/1991 Sb., 
k veřejným nabídkám dle zákona 503/2012 Sb.,uveřejněným SPÚ. Dále se jedná o dílčí úkony 
např. (prezentace, převzetí nabídkových listů, konání VS, nabídka kupní ceny, protokol o konání 
VS a případně i převzetí a uzavření kupní ( převodní smlouvy ( podpis smlouvy ) s návrhem na 
vklad do katastru nemovitostí.
Tato generální plná moc se tedy vztahuje na veškeré úkony spojené s konáním VS a nabytím 
nemovitostí, které jsou předmětem veřejných nabídek, zveřejněných Státním pozemkovým 
úřadem.
II. tato pkiá moc se dále uděluje ke všem právním úkonům uzavírání dalších a následných 
kupních a prodejm'ch smluv, jejichž předmětem jsou restituční nároky nebo náhradní pozemky 
nab5dé na základě jednám' zmocněnce dle článku I. této plné moci a to zejména pro:

- k podepsání kupních či prodejních smluv, včetně sjednání a převzetí kupní ceny v 
hotovosti, jménem zmocnitele

- k podání návrhu na vklad jménem zmocnitele ■

- k jednání při řízení u katastrálního úřadu, pro všechny úkony, aby vykonával veškeré 
úkony, přijímal doručovám' písemností, podával riávrhy a žádosti, uzavíral smíry a 
narovnání, uznával uplatnění nároků, vzdával se nároků, podával opravné prostředky nebo 
námitky a vzdával se jich, vymáhal nároky, plnění nároků, přijímal jejich plnění

Zmocněnec může udělit v rozsalm výše citované pMé moci plnou moc další osobě ( § 33a 
obč. zákoníku v platném znění).

hlilan Potěšil, r.č 800318/5795, Šumperská 269, 78813 Vikýřovice 
tuto generální plnou moc v plném znění přijímá

v Šumperku dne 12.10.2016

Zmocrsiíei
Podle ověřovací icnihy Městského úřadu Štíty 
poř. č. legalizace..... ..........................................
vlastnoručně podsnsal -1 '^nsl nodpjp na listině za vlastni ____

přilmen;. datum a místo narozeni žadatele /

adresa mipta trvalého poDytu - adresa místa pobytu 
na území cp_ adresa hvdlišlé mimo území České republiky

druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny 
o sobní i.'idaje, uvedené v této ověřovací doložce.

Ve Štítech dne ...ťí;.^.'í.;..Č7Č.Č. Pavla MACHOVÁ

zmocněnec
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Štíty
poř. č. legalizace ...................
^stTOrjKr^^od^^^- uzná' nndnic^najj^é za Vlasty

jméno/a, príimeni, datum a místo narození žadatele

adresa místa trvalého pobytu - adresa misra pooytu 
na území ČR - adresa bydlišíě mimo územ! České republiky

■ ' ............................
druh a číslo dokladu, na základě kterého byly zjištěny 
osobni údaje, uvedené v této ověřovací doložce.

Ve Štítech dne

Leaalizaci nrovfiril/a: , Legalizací provedl/a;
f Pavla MACHOVÁ



;;; i;yU-

CVFIi'Ov

:., ;;c:o.:;ím:;íí; 1,5l,;nCv.
: i■ >

.■ ; -- • ; ■• - ; -■• ‘-‘ '••'•• • - ' -• ■ '

/

1/ \ //

verovaci doiozka y— vidiaac; Por.c; /9ii2"00;.9-014i
odis ovsrovaci knihy poáky; Horn: šsnssov

. -ato castecns kopss. obsahujíc: i stran souniasi dosiovns 
irsdiojenoii nstinou. 2 ni2 byla porizsna a tato listina je 

' 12 ověřena v;dii:Qvana listina, obsanujic: 2 stran.

■stina. 2 ruz is yi«iaiov.an.a listina poručena, neobsaiiuje 
iditainy čajiscovaci prvek, isni ie součásti obsahu prayčního . 
v 2 H 3 n u teto lis 11 n y. ' ,?-’ O

■'■cV \
onu Benešov dne 26.06.2017 ........... ■ ^ ^ ' '
Qííianova Kateřina Podpis, Urscni razítko /

/



PLNA MOC
Já níže podepsaný/á:
pani 1. Vodičková Jarmila, r.c: 58. Trnová , ’
tímto zmocňuji zmocněnce jménem:

1. Ing. JUDr. Pavel Kopecký, r.č. 80C
2. dalšího zmocněnce jménem: SQ'^-’A T(i\Tíccut\' , |ý.c

PSC: 330 13

, 90089 Častá
Mtilíř.LTíCe

aby mě zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku, který vznikl z rozhodnutí PÚ PLZEŇ a 
to:

■ číslo jednací Ze dne

Zděděny narok
c.j.

ze dne 20.5.1998

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkotiům, které jsou potřebné k tomu, 
aby byly vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám. 
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., a ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní 
smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věcí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu 
k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu jako i domluvit zaplacení kupní 
ceny a převzít úhradu.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě ( § 33a obč. zákoníku 
v platném znění).

V Praze, dne 12.09.2016

Plnou moc přijímám:

zmocněnec

Vodičková Jarmila

Ovéřovuci doložku umisióle 
prosim zde.

Podle ověřovací kniř.y i..;i:3:c;\.2naúřsdu Horni Břtea
poř. č. legalizace..... ......................................................
vlastnoručně podepsal/a - nznaife nn./-inis va

dd -'.........
jrneno/3, příjmení, datum a místo narození žad.aÍ3ls

to/alý pobyt na území ok - pobyt na ií.Z5iřií'óR".' 
jy.dlIšíě.mimc-úsamí-ČR '

^ — y

údaje ověřeny dle 

V Korní Bříze dne .....

Petra Kadlecová



c

Ověřovací do-oiks pro vidis-aci 
Podie ověřovací knihy posty; OLOMOUC 2

Por.c; ?7200-C232'002i

Tato upíná kopie, obsahující 1 stran souh-as: doslovné 
s předlošenou íistinou. í nii byla porissna a tatoj-i-střna^e 
prvopis, obsahující 1 stran. '

Listina, s nii ja vidioovana listina potkana, nsobsahu' 
viditelný zajistovací prvek, jeni: js součástí obsíjhu ppavniho 
yýznanu teto listiny. ’ '

OLOMOUC 2 dne 07.10.2016 
Ku li chová Alsiia Po^s, Uredhi razicř.u

\

C



Ilk \mm%m
PLNÁ iUiOC (s právem substituce)

. Já,-,íl^r. Pave! Borovička, r.č. 63„ bytem “ :, Praha 4, PSČ 143 00
z p t fÍ o mocňuji touto plnou mocí každého z těchto zmocněnců:

1. pana Pavla Kopeckého, r.č.; 8^’
2. paní Soňu Piatkovou, r.č. 68

1em t Častá 90089, Slovensko
747 75, Velké Heraltice,

(dáleijěnom zmocněnec), aby každý ze zmocněnců jednal/a samostatně, aby mne zastupoval ve věci 
nevypořádané pohledávky, restitučního nároku na bezúplatný převod pozemků ve vlastnictví státu dle 
§Ti, ods. 2 zák. č. 229/1991 Sb., které vyplývají z Rozhodnutí Pozemkového úřadu Nymburk, č.j.; 

o á ze dne 9.5.1996,-
nebo i dalších rozhodnutí Pozemkového úřadu (dále jenom „restituční nároky") a taky ve všech věcech 
týkajících se náhradních nemovitostí získaných na základě restitučních nároků (dále jenom „náhradní 
nemovitosti") včetně všech úprav náhradních nemovitostí a jejich převodu do vlastnictví zmocněnce nebo 
osoby třetí.

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ve věci výšeuvedených restitučních nároků a 
náhradních nemovitosti za mě a mým jménem jednat, dále předkládat písemná podání a návrhy, přijímat 
jakákoliv rozhodnutí a jakékoliv písemnosti, podávat opravné prostředky, a taky uzavírat veškeré smlouvy 
a dohody týkajících se restitučních nároků, získání náhradních nemovitostí, jejich úprav i převodu 
náhradních nemovitostí do vlastnictví zmocněnce nebo osoby třetí a činit vše, co bude vyžadovat jednání 
s každým pracovištěm (nebo i právním zástupcem) kterékoliv státní nebo nestátní instituce, zejména však 
s Pozemkovým úřadem, Státním pozemkovým úřadem. Pozemkovým fondem. Katastrálním 
úřadem, oběcním úřadem a stavebním úřadem, finančními úřady jako správci daně a dalšími úřady, 
včetně doručování písemností.

Tato plná moc se týká celého daňového řízení ve věci dani z převodu nemovitostí bez časového omezeni. 
Zároveň zplnomocňuji zmocněnce k veškerým úkonům zastupování v daňovém řízení před všemi 
správci daně a dalšími úřady, včetně doručování písemností.
Pouze pro zvýšení právní jistoty osob, kterým bude tato plná moc předkládána, a aniž by to jakkoli rozsah 
této plné moci omezovalo, výslovně uvádím, že zmocněnec je takto za mne zejména oprávněn k těmto 
úkonům:, k předkládání návrhů (např. taky návrhu na vklad převodu vlastnictví) a podání, přijímáni 
rozhodnutí, opravných prostředků a všech dalších právních úkonů souvisejících s převodem nemovitostí 
získaných jenom na základě výšeuvedených restitučních nároků a smluv o převodu do vlastnictví 
zmocněnce nebo osoby třetí Zmocněnec je výslovně oprávněn domluvit zaplacení části kupní ceny 
převodem na účet zmocněnce nebo zmocnitele nebo kupní ceny přijmout v hotovosti k rukám zmocněnce. 
Tato plná moc se vztahuje i na jednání s matričním nebo příslušným Krajským nebo jiným úřadem (nebo i 
službou CzechPoint od České pošty) ve věci vydání osvědčení o státním občanství ČR nebo výpis 
z registru obyvatel obsahující údaj o státním občanství ČR (lze požádat o vydání a taky nechat si 
vydat/doručit příslušný dokument).
Zmocněnec je oprávněn zvolit si zástupce, aby místo něj za mě jednal. Tuto plnou moc uděluji 
s právem substituce. Zmocněnec má právo místo sebe vybrat zástupce, aby místo zmocněnce za mě 
jednal. Zmocněnec má právo udělit zástupci plnou moc se stejnou účinností a ve stejných věcech, jakých 
se týká tato plná moc. Zmocnitel a zmocněnec prohlašují, že jejich zájmy nejsou v rozporu a souhlasí 
s právem substituce pro zmocněnce.

V Praze dne 22.6.2015

zmocnitel:

Zmocnění v celém rozsahu přijímám. 
V Brně dne 05,6,2015/

zmocněnec:



>•

ověřen! - LEGALIZACE 
Běžné číslo ověřovací knihy: O III 166 -168/2015
Ověřuji, že:-------------------------------------------------------
Pavel Borovička, narozený .1963, bydliště 
Praha 4, ------------------------------

ověřující osobně známý, přede mnou tuto listinu 
vlastnoručně podepsal. V Praze dne 27.7.2015.—

C

Kair-
■uú-

"■ L v

(.

uvéřovaci doložka pro vídiaaci 
Podlé ovářevací knihy oošty,' Liberec 5

PoLč: 4Ó003-021-Í235

íato iiplna koDis, cb3?.íi».1ici 2 stran souhlasí doslovné 
s predloferiou listinou. : níž bvla ocříísna a tato listina ie 
prvopis. obsahující 2 stran. '

Listina., z ivu ie vidisiovaná listina pcřizena. neobsahuis 
Viditelný iajišíovaci prvek, jenž ie součást' nrávniho
vyznaíiui táto listiny. '

Liberec i dns 02.09.2015 
Plsstilová Monika pQopis, Oredni r/zitko

\

■•í

Ověřovací aoložra pro Vidiissc! Por.c: 79312-0019-0125
Podle Qvsrovaci knihy posty: Horní Bsnssov

Tato částečná kopie, obsaiiujici i stran soiiniasi ooslovns 
a předloženou listinou, z mí byla pořízena a tato listina js 
ní oversna vidiiímvana listina, obsahujici 2 stran.

Listina, z niz Je vidiísovana listina pořízena, neobsahuje 
Vidi teifiv zajistovac; prvek, jenz js součástp/-^bsahu oravnjhc 
yyznsíiui této listiny. /

Horní Senssov dne 26.06.2017 .........................................
RoíTianov.a .Katerina

,fe.

,5á®^

-480-

PodoiS, Uřečni razítko



PLMA PJOC

Plzeň PSČ: 326 00
Já níže podepsaný/á:
R/iilan Vosáhlo r.č: 59 ,
tímto zmocňuji zmocněnce jménem: _

1. Ing. JUDr. Pavel Kopeclíý, r.č. 80 ' , 9^089 Častá
2. dalšího zmocněnce jménem: ViQtTikjvA

U5UU^' tl£.íl-ří,i-T(ce

aby mě zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku, který vznikl z rozhodnutí PÚ 
PARDUBICE a to:

Okres, ve kterém nárok vznikl Č.j. Ze dne:

Pardubice č. ■ 8.1.2007

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné ktomu, 
aby byly vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám. 
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., a ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní 
smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věcí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu 
k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu jako i domluvit zaplacení kupní 
ceny a převzít úhradu.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě ( § 33a obč. zákoníku 
v platném znění).

V Praze, dne 12.09.2016

P. Vosáhlo

Plnou moc přijímám:

■( zmocněnec

Ověřovací doložím umístěte 
prosím zde.

Ověřovací doložka pro legalifaci 
Podle ověř.knihy pošty: Plzen 26

Foř.c: 32600-0016-0369

Uznal podpis na listině za vlastní: ííilan Vosáhlo

).1959,Plzeň,CZ 

.CZ

Datum a místo narození; 
Adresa pobytu: Plzeň

«.v.

Druh a 6. přeoiQZ.dQki.totožnosti: 
Občanský průkaz 
Plzeň 26 dns 30.11.2016 
Trojanová ilichaela Podois.

/<■ 
/ O

i

í ^ \

.zítko .....
■sr-T' ./



OveroviCi ooiožka pro viciiíisci ^ Por.c; '95Í2-O0Í9-013O
Podle ověřovací knihy posty: Horn; Senešov

IďíQ upíná kopie, obsahující 1 stran souhlasí dosíovns
s předloženou iistinou, z níz byla pořízena a tato listina js
DrvoDis. DbsanuiiC! i stran. ----------
' ' 'Listina; z nu' je vidimovaná iistina pořízena, neoDsanu^^V 
viditelný zajisĚovaci prvek, jenz je součásti’obsahu pnavii^he-—srTjj 
vvznaiiiu teto listiny. ' /O

Honii Benešov dne zp.uó.zuí.í ................ l...........te-'lk-'i'lísř-.j
Romanova Katerina PodDis. Úrecink razi t\c-^-'4Í3''^/

■ ■ V_ÍíS-' /
^—■ /

. -480-


